
 
 

UCHWAŁA NR XVIII.114.20162016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  31 marca 2016 r. 

 
w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 roku 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r.,  Nr 127  poz. 721 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje : 
 
 

§ 1. Określa się zadania i wielkość środków finansowych Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację zadań  
w 2016 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Zielonogórskiego do dokonywania  

w trakcie roku budżetowego przeniesień środków pomiędzy poszczególnymi 
zadaniami, po zasięgnięciu opinii Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2016 r. 
 
 
 
 
 
          Przewodniczący Rady 
       Powiatu Zielonogórskiego 
 
            Edwin Łazicki 
 

 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr XVIII.114.2016 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 31 marca 2016 r. 
 
 

Zadania i wysokość środków finansowych 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przypadających według algorytmu na realizację w 2016r. przez 

 Powiat Zielonogórski 
 

I. ZADANIA Z ZAKRESU ZATRUDNIANIA I REHABILITACJI 
ZAWODOWEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Lp. Nazwa zadania Plan 
finansowy na 
2016 r.(w zł.) 

1 Udzielanie osobom niepełnosprawnym jednorazowych 
środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 
(art. 12 a ustawy)   

70.000 

2. Zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na 
rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i 

niepozostających w zatrudnieniu ( art.11 ustawy) 

15.000 

3. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy  
(art. 26 e ustawy) 

100.000 

4 Zwrot pracodawcom miesięcznych kosztów zatrudnienia 
pracowników pomagających pracownikowi 
niepełnosprawnemu w pracy (art.26 ust 9 ustawy) 

15.000 

Razem rehabilitacja zawodowa 200.000 
II. ZADANIA Z ZAKRESU REHABILITACJI SPOŁECZNEJ 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
4. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i 

ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
 

290.000 

5. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku  

z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

100.000 

6. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze  

266.955 

    7. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych 

- 

8 Dofinansowanie usługi tłumacza języka migowego lub 
tłumacza- przewodnika  

1.000 

Razem rehabilitacja społeczna 657.955 
RAZEM ŚRODKI PFRON NA 2016 r. 857.955 

 

 


